
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia lipca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

5-

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wice staro sta

Andrzej Bryla..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....
Członek Zarządu

Bogusław Peret............



Załącznik 

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia lipca 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300 *

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 34 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 491,96

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 088,02

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

16 088,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 403,94

2110
Dotacje celowe otr zymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 403,94

80195 Pozostała działalność 144 000,00

2120
Dotacje celowe otr zymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

144 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 50 000,00

855 Rodzina -27 100,00

85504 > Wspieranie rodziny -27 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

-27 100,00

Razem: 527 391,96

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 250 000,00

2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 34 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 491,96

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego -70 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -70 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 088,02

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 454,23

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 15 633,79

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 70 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 70 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 403,94

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 377,94

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 37 026,00

80195 Pozostała działalność 144 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 144 000,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. i pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

12,00

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

-12,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00

855 Rodzina -27 100,00

85504 Wspieranie rodziny -27 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust, 3 pkt 1 lit. b ustawy) -50,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -26 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -650,00

Razem: 527 391,96

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1. W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 250 000 zl 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne dotyczące 

przebudowy dróg powiatowych i budowy nowych odcinków chodników w pasie dróg powiatowych na terenie 

gminy Radomyśl Wielki.

2. W dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 34 000 zł z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń motywacyjnych 

strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu.

3. Wdziale801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonuje się zwiększenia o kwotę 

16 088,02 zł z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wydatki związane z zatrudnieniem 

nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego w Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu.

4. W dziale 801 rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 60 403,94 zl 

z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe.

5. W dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 144 000 zl z tytułu 

dotacji celowej Ministra Obrony Narodowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Strzelnica 

w powiecie 2021” tj. adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia wirtualnej strzelnicy oraz zakup 

wyposażenia zlokalizowanej strzelnicy w budynku Zespołu Szkół im. Groszkowskiego w Mielcu.

6. W dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 50 000 zl z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej 

w Mielcu.

7. W dziale 855 rozdział 85504 Wspieranie rodziny dokonuje się zmniejszenia o kwotę 27 100 zl z tytułu 

dotacji budżetu państwa w związku z wprowadzonymi zmianami w realizacji rządowego programu „Dobry 

start”.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się:

1) przeniesienia środków w wysokości 70 000 zł z rozdziału 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego do*rozdziału 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe jako zabezpieczenie na 

kontynuację kwalifikacyjnych kursów zawodowych w Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli w Mielcu.

2) przeniesienia środków w wysokości 12 zł w ramach rozdziału 80195 Pozostała działalność w związku 

z końcowym rozliczeniem realizacji przedsięwzięcia pn. „Zawody przyszłości - doskonalenie kształcenia 

zawodowego w powiecie mieleckim”.

4


